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Undertegnede har dags dato aflagt arsrapport for 1. januar - 31. december 2015 for:
HP AGRO 2006 A/S
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver
et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Samtidig er det undertegnedes opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeggarelse
for de forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kerteminde, den 10-06-2016

Direktion

Hans Jacob Luunbjerg Hovgaard

Bestyrelse

Formand Peter Sgndergaard Christian Bang Hans Jacob Luunbjerg

Frank Wennerberg
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Erkleering om udvidet gennemgang side 4

DEN UAFHAENGIGE REVISORS ERKLZARINGER

Til kapitalejerne i
HP AGRO 2006 A/S

Erklaering om udvidet gennemgang af arsregnskabet

Vi har udfert udvidet gennemgang af arsregnskabet for ovennaevnte selskab for regnskabsaret 1.
januar - 31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og
noter. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for at udarbejde et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser ngdvendig for, at udarbejde et arsregnskab, uden veesentlig fejlinformation, uanset
om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Vi har udfgrt vores udvidede
gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erkleeringsstandard for sma virksomheder.
Dette kreever, at vi overholder revisorloven og revisorers etiske regler , samt planleegger og udfarer
handlinger med henblik pa at opna begrzenset sikkerhed for vores konklusion om arsregnskabet og
derudover udfarer specifikt kreevede supplerende handlinger med henblik pa at opna yderligere
sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primeert bestar af forespgrgsler til ledelsen og hvor
det er hensigtsmaessigt andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt kraevede
supplerende handlinger samt vurdering af det opnaede bevis.

Omfanget af handlinger, der udfgres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og Vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om arsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret pa det udfarte arbejde er det vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med
arsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til &rsregnskabsloven gennemilzest ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tillzeg til den udvidede gennemgang af arsregnskabet.

Det er pa den baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med arsregnskabet.

Vissenbjerg, den 10-06-2016
ERC Revision
Revisionsanpartsselskab

CVR nr. 34205078

Finn Madsen
Statsautoriseret revisor
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Selskabet

HP AGRO 2006 A/S
Kejrupvej Alle 10
5300 Kerteminde

Telefon: 20438039
CVR-nr.: 30077105

Stiftet: 27.11.06

Hjemsted: 5300 Kerteminde

Regnskabsar: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Formand Peter Sgndergaard Christiansen
Christian Bang

Hans Jacob Luunbjerg Hovgaard

Frank Wennerberg

Direktion
Hans Jacob Luunbjerg Hovgaard

Revisor

ERC Revision
Revisionsanpartsselskab
Damsbovej 11

5492 Vissenbjerg

Centrovice
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg

Pengeinstitut
Spar Nord
Feelledvej 1
5000 Odense C
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Hovedaktivitet
Virksomhedens aktiviteter er, at investere i agroindustrielle produkter og dermed besleegtet virksomhed.

Useaedvanlige forhold
Der har ikke veeret nogen usaedvanlige forhold i regnskabsaret.

Usikkerhed ved indregning og maling
Der har ikke veeret usikkerhed i forbindelse med indregning og maling.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Der har ingen aktivitet veeret i aret.

Arets resultat anses for vaerende forventet.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets slutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

Arsrapport



Anvendt regnskabspraksis side

Arsrapporten for selskabet for 2015 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra hgjere klasser.

Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste ar.
Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er falgende:
GENERELT

Indregning

| resultatopggrelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
virksomheden, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
virksomheden, og forpligtelserne kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

RESULTATOPGYRELSE
Omsaetningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med arsregnskabslovens §32.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og — omkostninger..

Skat af arets resultat

Arets skat, bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopggrelsen
med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan
henfares til posteringer direkte pa egenkapitalen.

BALANCEN

Veerdipapirer
Veerdipapirer indregnet under omsaetningsaktiver males til kostpris pa balancedagen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmeessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Arsrapport
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremfarselsberettiget skattemaessigt underskud,
males til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle nettoskatteaktiver males til nettorealisationsveerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Z£ndring i udskudt skat
som fglge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopggarelsen.

Geeldsforpligtelser
@vrige geeldsforpligtelser, som omfatter gaeld til leverandgrer, tilknyttede og associerede virksomheder
samt anden geeld, males til amortiseret kostpris, hvilket ssedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Arsrapport



Resultatopggarelse

side 9

Note

Bruttotab
Finansielle omkostninger

Arets resultat fgr skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Resultatdisponering
Overfgrt resultat
Disponering i alt

2015
kr.

-9.893

-5.771

-15.664

-15.664

-15.664
-15.664

2014
kr.

-10.794

-7.031

-17.825

-17.825

-17.825
-17.825
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Note

Aktiver
Veerdipapirer

Omseetningsaktiver

Aktiver

2015
kr.

7.100.000

7.100.000

7.100.000

2014
kr.

7.100.000

7.100.000

7.100.000
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Note

w N

Passiver

Virksomhedskapital
Overkurs ved emission
Overfart resultat
Egenkapital

Pengeinstitutter

Leverandgrer af vare og tjenesteydelser
Geeld til tilknyttet virksomhed

Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Anden geeld

Kortfristet geeldsforpligtigelse

Geeldsforpligtigelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Pantseetning og sikkerhedsstillelse
Ejerforhold

2015
kr.

710.000
6.390.000
-136.452
6.963.548

29.833
0
85.400
21.218
1
136.452

136.452

7.100.000

2014
kr.

710.000
6.390.000
-120.788
6.979.212

27.130
13.940
59.118
20.600
0
120.788

120.788

7.100.000
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1 Egenkapital
Virksomheds- Overkurs ved
kapital emission
Primo 710.000 6.390.000
Forslag til resultatdisponering 0
Ultimo 710.000 6.390.000

Reserve for Reserve indre
opskrivning veerdis metode

0

0
0

Aktiekapitalen har ikke veeret eendret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er ikke opdelt pa A- og B-aktier.

2011
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr

Virksomhedskapital 710
Overkurs ved emission 6.390
Overfart resultat -66
Egenkapital i alt 7.034

2012

710
6.390

7.010

0

0
0

@vrige Overfort resultat

reserver

0

0
0

2013

710
6.390

-103
6.997

Foresléet | alt
udbytte
-120.788 0 6.979.212
-15.664 0 -15.664
-136.452 0 6.963.548
2014 2015
710 710
6.390 6.390
-121 -136
6.979 6.964
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2 Eventualforpligtelser

Ingen

3 Pantsaetning og sikkerhedsstillelse
Ingen

4 Ejerforhold

Foalgende aktioneerere er noteret i selskabets fortegnelse, som ejende minimum 5 pct.
af stemmerne eller mindst 5 pct. af aktiekapitalen:

Dan-Pig A/S Luunbjerg Invest ApS
Tinghgjvej 13 Kejrup Alle 10

6893 Hemmet 5300 Kerteminde
Peter Christiansen Holding A/S Christian Bang
Smedeveenget 6 Blakildevej 2

5230 Odense M 5610 Assens

Poul Bang

Middelfartvej 124
5610 Assens

Arsrapport
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